
Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to Plivacki Savez Srbije 2/11/14 22:28 - Strana 1

Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2014
Zrenjanin, 30/10/ - 2/11/2014

Disciplina 23 Ženski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
1/11/14 - 10:23 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2013

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4:21.65 723 A
50m: 29.94 29.94 150m: 1:35.12 32.67 250m: 2:41.25 33.15 350m: 3:48.45 33.70

100m: 1:02.45 32.51 200m: 2:08.10 32.98 300m: 3:14.75 33.50 400m: 4:21.65 33.20

2. MARIN, Natalija 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:25.88 689 A
50m: 30.67 30.67 150m: 1:37.28 33.32 250m: 2:44.80 33.66 350m: 3:52.80 34.00

100m: 1:03.96 33.29 200m: 2:11.14 33.86 300m: 3:18.80 34.00 400m: 4:25.88 33.08

3. SEGEL, Janja 01 Slovenija 4:26.79 682 A
50m: 30.59 30.59 150m: 1:38.91 34.30 250m: 2:46.14 33.53 350m: 3:53.80 33.92

100m: 1:04.61 34.02 200m: 2:12.61 33.70 300m: 3:19.88 33.74 400m: 4:26.79 32.99

4. BOHINC, Spela 95 PK Zvezda 4:28.86 666 A
50m: 31.53 31.53 150m: 1:39.18 33.62 250m: 2:46.12 33.59 350m: 3:54.51 34.50

100m: 1:05.56 34.03 200m: 2:12.53 33.35 300m: 3:20.01 33.89 400m: 4:28.86 34.35

5. JECANSKI, Jelena 99 Vojvodina N.Sad 4:29.22 663 A
50m: 30.72 30.72 150m: 1:36.98 33.54 250m: 2:45.99 34.66 350m: 3:55.24 34.62

100m: 1:03.44 32.72 200m: 2:11.33 34.35 300m: 3:20.62 34.63 400m: 4:29.22 33.98

6. DJURIC, Jovana 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:30.29 655 A
50m: 31.40 31.40 150m: 1:39.55 34.28 250m: 2:47.77 34.24 350m: 3:55.93 33.95

100m: 1:05.27 33.87 200m: 2:13.53 33.98 300m: 3:21.98 34.21 400m: 4:30.29 34.36

7. KRISTAN, Gaja 99 Slovenija 4:30.72 652 A
50m: 31.54 31.54 150m: 1:39.53 34.22 250m: 2:47.97 33.83 350m: 3:57.37 34.72

100m: 1:05.31 33.77 200m: 2:14.14 34.61 300m: 3:22.65 34.68 400m: 4:30.72 33.35

8. MILETIC, Kristina 00 Zagrebaeki Pk 4:31.09 650 A
50m: 31.31 31.31 150m: 1:38.77 34.24 250m: 2:47.45 34.41 350m: 3:57.39 35.09

100m: 1:04.53 33.22 200m: 2:13.04 34.27 300m: 3:22.30 34.85 400m: 4:31.09 33.70

9. JAMSEK, Janja 01 Slovenija 4:35.03 622 R
50m: 31.80 31.80 150m: 1:40.46 34.64 250m: 2:50.43 35.04 350m: 4:00.78 35.09

100m: 1:05.82 34.02 200m: 2:15.39 34.93 300m: 3:25.69 35.26 400m: 4:35.03 34.25

10. BABIC, Andjela 99 Plivacki klub Novi Sad 4:36.63 611 R
50m: 30.87 30.87 150m: 1:39.22 34.82 250m: 2:49.68 35.32 350m: 4:01.47 36.00

100m: 1:04.40 33.53 200m: 2:14.36 35.14 300m: 3:25.47 35.79 400m: 4:36.63 35.16

11. CIRIC, Jana 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 4:36.98 609
50m: 31.73 31.73 150m: 1:41.39 34.94 250m: 2:51.02 35.21 350m: 4:01.79 35.81

100m: 1:06.45 34.72 200m: 2:15.81 34.42 300m: 3:25.98 34.96 400m: 4:36.98 35.19

12. DABETIC, Nika 00 Zagrebaeki Pk 4:38.15 601
50m: 30.94 30.94 150m: 1:39.60 34.75 250m: 2:50.57 35.70 350m: 4:02.61 36.00

100m: 1:04.85 33.91 200m: 2:14.87 35.27 300m: 3:26.61 36.04 400m: 4:38.15 35.54

13. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4:40.76 585
50m: 31.75 31.75 150m: 1:42.04 35.32 250m: 2:53.25 35.77 350m: 4:05.49 36.22

100m: 1:06.72 34.97 200m: 2:17.48 35.44 300m: 3:29.27 36.02 400m: 4:40.76 35.27

14. CAMPA, Meta 98 PK Triglav Kranj 4:41.47 580
50m: 33.17 33.17 150m: 1:42.20 35.42 250m: 2:53.76 35.74 350m: 4:05.97 36.20

100m: 1:06.78 33.61 200m: 2:18.02 35.82 300m: 3:29.77 36.01 400m: 4:41.47 35.50

15. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub Novi Sad 4:43.88 566
50m: 31.45 31.45 150m: 1:40.90 35.35 250m: 2:53.31 36.47 350m: 4:07.27 36.99

100m: 1:05.55 34.10 200m: 2:16.84 35.94 300m: 3:30.28 36.97 400m: 4:43.88 36.61

16. PETKOVA, Konstantina 00 Nsa 4:44.01 565
50m: 31.84 31.84 150m: 1:43.18 36.28 250m: 2:56.00 36.57 350m: 4:09.46 36.90

100m: 1:06.90 35.06 200m: 2:19.43 36.25 300m: 3:32.56 36.56 400m: 4:44.01 34.55

17. VARGA, Dominika 01 Kaposvari Sportiskola 4:44.66 561
50m: 32.84 32.84 150m: 1:44.08 35.39 250m: 2:56.90 36.41 350m: 4:09.65 36.21

100m: 1:08.69 35.85 200m: 2:20.49 36.41 300m: 3:33.44 36.54 400m: 4:44.66 35.01
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2014
Zrenjanin, 30/10/ - 2/11/2014

Disciplina 23, Ženski, 400m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

18. MITROVSKI, Marija 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:44.90 560
50m: 32.13 32.13 150m: 1:42.76 35.87 250m: 2:55.71 36.66 350m: 4:09.05 36.66

100m: 1:06.89 34.76 200m: 2:19.05 36.29 300m: 3:32.39 36.68 400m: 4:44.90 35.85

19. IVIC, Teodora 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:45.82 554
50m: 32.66 32.66 150m: 1:44.44 36.11 250m: 2:56.90 36.05 350m: 4:09.88 36.57

100m: 1:08.33 35.67 200m: 2:20.85 36.41 300m: 3:33.31 36.41 400m: 4:45.82 35.94

20. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 4:48.38 540
50m: 31.80 31.80 150m: 1:43.64 36.81 250m: 2:58.16 37.24 350m: 4:12.32 36.94

100m: 1:06.83 35.03 200m: 2:20.92 37.28 300m: 3:35.38 37.22 400m: 4:48.38 36.06

21. KADOGLU, Vasiliki 03 KPS Asteri 4:48.53 539
50m: 31.75 31.75 150m: 1:44.31 36.55 250m: 2:58.68 37.21 350m: 4:12.62 36.91

100m: 1:07.76 36.01 200m: 2:21.47 37.16 300m: 3:35.71 37.03 400m: 4:48.53 35.91

22. PALUSKA, Petra 00 Kaposvari Sportiskola 4:51.54 522
50m: 31.77 31.77 150m: 1:43.38 36.33 250m: 2:57.96 37.15 350m: 4:14.34 38.07

100m: 1:07.05 35.28 200m: 2:20.81 37.43 300m: 3:36.27 38.31 400m: 4:51.54 37.20

23. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub Novi Sad 4:52.60 517
50m: 32.05 32.05 150m: 1:47.40 38.78 250m: 3:03.14 37.69 350m: 4:17.53 36.59

100m: 1:08.62 36.57 200m: 2:25.45 38.05 300m: 3:40.94 37.80 400m: 4:52.60 35.07

24. TERZIC, Jovana 99 PVK "Jadran" Herceg Novi 4:55.50 501
50m: 30.45 30.45 150m: 1:41.51 36.45 250m: 2:58.36 39.06 350m: 4:17.01 39.02

100m: 1:05.06 34.61 200m: 2:19.30 37.79 300m: 3:37.99 39.63 400m: 4:55.50 38.49

25. BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 4:56.51 496
50m: 32.42 32.42 150m: 1:47.01 37.86 250m: 3:03.66 38.56 350m: 4:19.35 37.76

100m: 1:09.15 36.73 200m: 2:25.10 38.09 300m: 3:41.59 37.93 400m: 4:56.51 37.16

26. MILANOVA, Elina 99 Damini LV 4:59.28 483
50m: 32.56 32.56 150m: 1:46.98 37.81 250m: 3:04.69 39.05 350m: 4:22.45 38.65

100m: 1:09.17 36.61 200m: 2:25.64 38.66 300m: 3:43.80 39.11 400m: 4:59.28 36.83

27. ANTUNOVIC, Andjela 02 PVK "Jadran" Herceg Novi 5:04.05 460
50m: 32.94 32.94 150m: 1:48.40 38.70 250m: 3:06.99 39.74 350m: 4:26.54 39.58

100m: 1:09.70 36.76 200m: 2:27.25 38.85 300m: 3:46.96 39.97 400m: 5:04.05 37.51

28. PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub Novi Sad 5:05.57 453
50m: 32.96 32.96 150m: 1:48.13 38.29 250m: 3:07.21 40.00 350m: 4:27.35 39.99

100m: 1:09.84 36.88 200m: 2:27.21 39.08 300m: 3:47.36 40.15 400m: 5:05.57 38.22

29. JECANSKI, Jovana 03 Pk "Swim Star" 5:05.63 453
50m: 33.25 33.25 150m: 1:49.59 38.75 250m: 3:07.91 39.28 350m: 4:26.99 39.56

100m: 1:10.84 37.59 200m: 2:28.63 39.04 300m: 3:47.43 39.52 400m: 5:05.63 38.64

30. BABIC, Deana 01 Plivacki klub Novi Sad 5:07.67 444
50m: 33.13 33.13 150m: 1:51.15 39.92 250m: 3:10.65 39.56 350m: 4:29.98 39.63

100m: 1:11.23 38.10 200m: 2:31.09 39.94 300m: 3:50.35 39.70 400m: 5:07.67 37.69

31. URANKAR, Tajda 99 PK Triglav Kranj 5:08.86 439
50m: 31.92 31.92 150m: 1:45.60 37.93 250m: 3:05.33 40.35 350m: 4:26.19 40.54

100m: 1:07.67 35.75 200m: 2:24.98 39.38 300m: 3:45.65 40.32 400m: 5:08.86 42.67

32. KOVACEVIC, Danka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:09.17 438
50m: 33.76 33.76 150m: 1:51.02 39.58 250m: 3:11.47 40.07 350m: 4:30.72 39.14

100m: 1:11.44 37.68 200m: 2:31.40 40.38 300m: 3:51.58 40.11 400m: 5:09.17 38.45

33. KEKIC, Dejana 02 Pk "Swim Star" 5:09.21 438
50m: 32.79 32.79 150m: 1:50.96 39.55 250m: 3:09.37 38.92 350m: 4:30.17 40.52

100m: 1:11.41 38.62 200m: 2:30.45 39.49 300m: 3:49.65 40.28 400m: 5:09.21 39.04

34. SHUMBAKOVA, Diana 03 TSAREVETS 5:12.56 424
50m: 34.61 34.61 150m: 1:53.14 39.87 250m: 3:13.11 39.70 350m: 4:33.11 39.89

100m: 1:13.27 38.66 200m: 2:33.41 40.27 300m: 3:53.22 40.11 400m: 5:12.56 39.45

35. LADANJI, Lili 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:14.15 417
50m: 32.99 32.99 150m: 1:50.16 40.01 250m: 3:11.56 41.34 350m: 4:34.16 41.37

100m: 1:10.15 37.16 200m: 2:30.22 40.06 300m: 3:52.79 41.23 400m: 5:14.15 39.99
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2014
Zrenjanin, 30/10/ - 2/11/2014

Disciplina 23, Ženski, 400m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

36. STANIC, Marija 03 Plivacki klub Novi Sad 5:16.90 407
50m: 35.68 35.68 150m: 1:55.77 40.59 250m: 3:17.76 40.99 350m: 4:38.09 40.40

100m: 1:15.18 39.50 200m: 2:36.77 41.00 300m: 3:57.69 39.93 400m: 5:16.90 38.81

37. BABIC, Teodora 03 Plivacki klub Novi Sad 5:19.42 397
50m: 34.55 34.55 150m: 1:55.66 41.08 250m: 3:18.32 41.38 350m: 4:40.44 41.21

100m: 1:14.58 40.03 200m: 2:36.94 41.28 300m: 3:59.23 40.91 400m: 5:19.42 38.98

38. MESTINSEK MUBI, Ana 00 PK Triglav Kranj 5:25.56 375
50m: 36.83 36.83 150m: 1:59.18 41.72 250m: 3:22.84 41.61 350m: 4:46.24 41.91

100m: 1:17.46 40.63 200m: 2:41.23 42.05 300m: 4:04.33 41.49 400m: 5:25.56 39.32

39. VELJIC, Anja 03 Pk Pirat 5:27.36 369
50m: 35.67 35.67 150m: 1:57.95 41.51 250m: 3:21.35 42.05 350m: 4:46.09 42.44

100m: 1:16.44 40.77 200m: 2:39.30 41.35 300m: 4:03.65 42.30 400m: 5:27.36 41.27

40. BRAUN, Kristina 02 Pk "Swim Star" 5:28.85 364
50m: 37.23 37.23 150m: 2:03.07 43.14 250m: 3:27.31 42.32 350m: 4:49.73 41.50

100m: 1:19.93 42.70 200m: 2:44.99 41.92 300m: 4:08.23 40.92 400m: 5:28.85 39.12

41. MITRIC, Teodora 01 PK LA Kolubara Lazarevac 5:29.66 361
50m: 37.85 37.85 150m: 2:02.64 42.54 250m: 3:27.53 42.17 350m: 4:51.24 41.38

100m: 1:20.10 42.25 200m: 2:45.36 42.72 300m: 4:09.86 42.33 400m: 5:29.66 38.42

42. LAZAREVIC, Nadja 04 PK LA Kolubara Lazarevac 5:31.54 355
50m: 38.51 38.51 150m: 2:02.92 42.14 250m: 3:27.04 42.32 350m: 4:52.09 42.61

100m: 1:20.78 42.27 200m: 2:44.72 41.80 300m: 4:09.48 42.44 400m: 5:31.54 39.45

43. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 5:32.01 353
50m: 35.65 35.65 150m: 1:59.82 42.61 250m: 3:26.31 43.41 350m: 4:51.64 42.65

100m: 1:17.21 41.56 200m: 2:42.90 43.08 300m: 4:08.99 42.68 400m: 5:32.01 40.37

44. NIKOLIC, Kasija 02 Rkg 5:36.04 341
50m: 36.33 36.33 150m: 1:58.70 42.63 250m: 3:26.45 44.35 350m: 4:54.59 44.10

100m: 1:16.07 39.74 200m: 2:42.10 43.40 300m: 4:10.49 44.04 400m: 5:36.04 41.45

45. POPOVIC, Nikolija 03 Pk Pirat 5:44.83 315
50m: 37.20 37.20 150m: 2:03.06 43.93 250m: 3:31.30 44.03 350m: 5:01.92 45.70

100m: 1:19.13 41.93 200m: 2:47.27 44.21 300m: 4:16.22 44.92 400m: 5:44.83 42.91

46. LASLO, Sara 01 Plivacki klub Novi Sad 5:48.65 305
50m: 36.31 36.31 150m: 2:03.00 44.62 250m: 3:33.10 44.93 350m: 5:04.03 45.60

100m: 1:18.38 42.07 200m: 2:48.17 45.17 300m: 4:18.43 45.33 400m: 5:48.65 44.62

47. BANJAC, Dunja 04 Plivacki klub Novi Sad 6:16.47 242
50m: 39.38 39.38 150m: 2:11.97 47.70 250m: 3:51.20 49.88 350m: 5:29.84 49.11

100m: 1:24.27 44.89 200m: 3:01.32 49.35 300m: 4:40.73 49.53 400m: 6:16.47 46.63

13 - 14 godina

1. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4:21.65 723 A
50m: 29.94 29.94 150m: 1:35.12 32.67 250m: 2:41.25 33.15 350m: 3:48.45 33.70

100m: 1:02.45 32.51 200m: 2:08.10 32.98 300m: 3:14.75 33.50 400m: 4:21.65 33.20

2. SEGEL, Janja 01 Slovenija 4:26.79 682 A
50m: 30.59 30.59 150m: 1:38.91 34.30 250m: 2:46.14 33.53 350m: 3:53.80 33.92

100m: 1:04.61 34.02 200m: 2:12.61 33.70 300m: 3:19.88 33.74 400m: 4:26.79 32.99

3. MILETIC, Kristina 00 Zagrebaeki Pk 4:31.09 650 A
50m: 31.31 31.31 150m: 1:38.77 34.24 250m: 2:47.45 34.41 350m: 3:57.39 35.09

100m: 1:04.53 33.22 200m: 2:13.04 34.27 300m: 3:22.30 34.85 400m: 4:31.09 33.70

4. JAMSEK, Janja 01 Slovenija 4:35.03 622 R
50m: 31.80 31.80 150m: 1:40.46 34.64 250m: 2:50.43 35.04 350m: 4:00.78 35.09

100m: 1:05.82 34.02 200m: 2:15.39 34.93 300m: 3:25.69 35.26 400m: 4:35.03 34.25

5. DABETIC, Nika 00 Zagrebaeki Pk 4:38.15 601
50m: 30.94 30.94 150m: 1:39.60 34.75 250m: 2:50.57 35.70 350m: 4:02.61 36.00

100m: 1:04.85 33.91 200m: 2:14.87 35.27 300m: 3:26.61 36.04 400m: 4:38.15 35.54
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2014
Zrenjanin, 30/10/ - 2/11/2014

Disciplina 23, Devojčice, 400m Slobodno/Free, Prelim, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

6. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub Novi Sad 4:43.88 566
50m: 31.45 31.45 150m: 1:40.90 35.35 250m: 2:53.31 36.47 350m: 4:07.27 36.99

100m: 1:05.55 34.10 200m: 2:16.84 35.94 300m: 3:30.28 36.97 400m: 4:43.88 36.61

7. PETKOVA, Konstantina 00 Nsa 4:44.01 565
50m: 31.84 31.84 150m: 1:43.18 36.28 250m: 2:56.00 36.57 350m: 4:09.46 36.90

100m: 1:06.90 35.06 200m: 2:19.43 36.25 300m: 3:32.56 36.56 400m: 4:44.01 34.55

8. VARGA, Dominika 01 Kaposvari Sportiskola 4:44.66 561
50m: 32.84 32.84 150m: 1:44.08 35.39 250m: 2:56.90 36.41 350m: 4:09.65 36.21

100m: 1:08.69 35.85 200m: 2:20.49 36.41 300m: 3:33.44 36.54 400m: 4:44.66 35.01

9. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 4:48.38 540
50m: 31.80 31.80 150m: 1:43.64 36.81 250m: 2:58.16 37.24 350m: 4:12.32 36.94

100m: 1:06.83 35.03 200m: 2:20.92 37.28 300m: 3:35.38 37.22 400m: 4:48.38 36.06

10. PALUSKA, Petra 00 Kaposvari Sportiskola 4:51.54 522
50m: 31.77 31.77 150m: 1:43.38 36.33 250m: 2:57.96 37.15 350m: 4:14.34 38.07

100m: 1:07.05 35.28 200m: 2:20.81 37.43 300m: 3:36.27 38.31 400m: 4:51.54 37.20

11. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub Novi Sad 4:52.60 517
50m: 32.05 32.05 150m: 1:47.40 38.78 250m: 3:03.14 37.69 350m: 4:17.53 36.59

100m: 1:08.62 36.57 200m: 2:25.45 38.05 300m: 3:40.94 37.80 400m: 4:52.60 35.07

12. PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub Novi Sad 5:05.57 453
50m: 32.96 32.96 150m: 1:48.13 38.29 250m: 3:07.21 40.00 350m: 4:27.35 39.99

100m: 1:09.84 36.88 200m: 2:27.21 39.08 300m: 3:47.36 40.15 400m: 5:05.57 38.22

13. BABIC, Deana 01 Plivacki klub Novi Sad 5:07.67 444
50m: 33.13 33.13 150m: 1:51.15 39.92 250m: 3:10.65 39.56 350m: 4:29.98 39.63

100m: 1:11.23 38.10 200m: 2:31.09 39.94 300m: 3:50.35 39.70 400m: 5:07.67 37.69

14. KOVACEVIC, Danka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:09.17 438
50m: 33.76 33.76 150m: 1:51.02 39.58 250m: 3:11.47 40.07 350m: 4:30.72 39.14

100m: 1:11.44 37.68 200m: 2:31.40 40.38 300m: 3:51.58 40.11 400m: 5:09.17 38.45

15. MESTINSEK MUBI, Ana 00 PK Triglav Kranj 5:25.56 375
50m: 36.83 36.83 150m: 1:59.18 41.72 250m: 3:22.84 41.61 350m: 4:46.24 41.91

100m: 1:17.46 40.63 200m: 2:41.23 42.05 300m: 4:04.33 41.49 400m: 5:25.56 39.32

16. MITRIC, Teodora 01 PK LA Kolubara Lazarevac 5:29.66 361
50m: 37.85 37.85 150m: 2:02.64 42.54 250m: 3:27.53 42.17 350m: 4:51.24 41.38

100m: 1:20.10 42.25 200m: 2:45.36 42.72 300m: 4:09.86 42.33 400m: 5:29.66 38.42

17. LASLO, Sara 01 Plivacki klub Novi Sad 5:48.65 305
50m: 36.31 36.31 150m: 2:03.00 44.62 250m: 3:33.10 44.93 350m: 5:04.03 45.60

100m: 1:18.38 42.07 200m: 2:48.17 45.17 300m: 4:18.43 45.33 400m: 5:48.65 44.62

12 godina i mlađi

1. KADOGLU, Vasiliki 03 KPS Asteri 4:48.53 539
50m: 31.75 31.75 150m: 1:44.31 36.55 250m: 2:58.68 37.21 350m: 4:12.62 36.91

100m: 1:07.76 36.01 200m: 2:21.47 37.16 300m: 3:35.71 37.03 400m: 4:48.53 35.91

2. BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 4:56.51 496
50m: 32.42 32.42 150m: 1:47.01 37.86 250m: 3:03.66 38.56 350m: 4:19.35 37.76

100m: 1:09.15 36.73 200m: 2:25.10 38.09 300m: 3:41.59 37.93 400m: 4:56.51 37.16

3. ANTUNOVIC, Andjela 02 PVK "Jadran" Herceg Novi 5:04.05 460
50m: 32.94 32.94 150m: 1:48.40 38.70 250m: 3:06.99 39.74 350m: 4:26.54 39.58

100m: 1:09.70 36.76 200m: 2:27.25 38.85 300m: 3:46.96 39.97 400m: 5:04.05 37.51

4. JECANSKI, Jovana 03 Pk "Swim Star" 5:05.63 453
50m: 33.25 33.25 150m: 1:49.59 38.75 250m: 3:07.91 39.28 350m: 4:26.99 39.56

100m: 1:10.84 37.59 200m: 2:28.63 39.04 300m: 3:47.43 39.52 400m: 5:05.63 38.64

5. KEKIC, Dejana 02 Pk "Swim Star" 5:09.21 438
50m: 32.79 32.79 150m: 1:50.96 39.55 250m: 3:09.37 38.92 350m: 4:30.17 40.52

100m: 1:11.41 38.62 200m: 2:30.45 39.49 300m: 3:49.65 40.28 400m: 5:09.21 39.04
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2014
Zrenjanin, 30/10/ - 2/11/2014

Disciplina 23, Devojčice, 400m Slobodno/Free, Prelim, 12 godina i mlađi

Rang G.R. Vreme Bodova

6. SHUMBAKOVA, Diana 03 TSAREVETS 5:12.56 424
50m: 34.61 34.61 150m: 1:53.14 39.87 250m: 3:13.11 39.70 350m: 4:33.11 39.89

100m: 1:13.27 38.66 200m: 2:33.41 40.27 300m: 3:53.22 40.11 400m: 5:12.56 39.45

7. STANIC, Marija 03 Plivacki klub Novi Sad 5:16.90 407
50m: 35.68 35.68 150m: 1:55.77 40.59 250m: 3:17.76 40.99 350m: 4:38.09 40.40

100m: 1:15.18 39.50 200m: 2:36.77 41.00 300m: 3:57.69 39.93 400m: 5:16.90 38.81

8. BABIC, Teodora 03 Plivacki klub Novi Sad 5:19.42 397
50m: 34.55 34.55 150m: 1:55.66 41.08 250m: 3:18.32 41.38 350m: 4:40.44 41.21

100m: 1:14.58 40.03 200m: 2:36.94 41.28 300m: 3:59.23 40.91 400m: 5:19.42 38.98

9. VELJIC, Anja 03 Pk Pirat 5:27.36 369
50m: 35.67 35.67 150m: 1:57.95 41.51 250m: 3:21.35 42.05 350m: 4:46.09 42.44

100m: 1:16.44 40.77 200m: 2:39.30 41.35 300m: 4:03.65 42.30 400m: 5:27.36 41.27

10. BRAUN, Kristina 02 Pk "Swim Star" 5:28.85 364
50m: 37.23 37.23 150m: 2:03.07 43.14 250m: 3:27.31 42.32 350m: 4:49.73 41.50

100m: 1:19.93 42.70 200m: 2:44.99 41.92 300m: 4:08.23 40.92 400m: 5:28.85 39.12

11. LAZAREVIC, Nadja 04 PK LA Kolubara Lazarevac 5:31.54 355
50m: 38.51 38.51 150m: 2:02.92 42.14 250m: 3:27.04 42.32 350m: 4:52.09 42.61

100m: 1:20.78 42.27 200m: 2:44.72 41.80 300m: 4:09.48 42.44 400m: 5:31.54 39.45

12. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 5:32.01 353
50m: 35.65 35.65 150m: 1:59.82 42.61 250m: 3:26.31 43.41 350m: 4:51.64 42.65

100m: 1:17.21 41.56 200m: 2:42.90 43.08 300m: 4:08.99 42.68 400m: 5:32.01 40.37

13. NIKOLIC, Kasija 02 Rkg 5:36.04 341
50m: 36.33 36.33 150m: 1:58.70 42.63 250m: 3:26.45 44.35 350m: 4:54.59 44.10

100m: 1:16.07 39.74 200m: 2:42.10 43.40 300m: 4:10.49 44.04 400m: 5:36.04 41.45

14. POPOVIC, Nikolija 03 Pk Pirat 5:44.83 315
50m: 37.20 37.20 150m: 2:03.06 43.93 250m: 3:31.30 44.03 350m: 5:01.92 45.70

100m: 1:19.13 41.93 200m: 2:47.27 44.21 300m: 4:16.22 44.92 400m: 5:44.83 42.91

15. BANJAC, Dunja 04 Plivacki klub Novi Sad 6:16.47 242
50m: 39.38 39.38 150m: 2:11.97 47.70 250m: 3:51.20 49.88 350m: 5:29.84 49.11

100m: 1:24.27 44.89 200m: 3:01.32 49.35 300m: 4:40.73 49.53 400m: 6:16.47 46.63


